
UCHWAŁA NR I/17/2024 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Szamotulskiego. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 31 ust. 5 Statutu Powiatu Szamotulskiego 

(uchwała Nr XLV/276/2018 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Powiatu Szamotulskiego, Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 8192), Rada Powiatu 

Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonała wyboru następujących radnych powiatu na wiceprzewodniczących komisji stałych 

Rady Powiatu Szamotulskiego: 

1) Pana Tomasza Runowskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów, 

2) Pana Włodzimierza Kuczyńskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Kultury 

Fizycznej, 

3) Pana Karola Bartkowiaka na Wiceprzewodniczącego Komisji Spraw Obywatelskich i Zarządzania 

Kryzysowego, 

4) Pana Henryka Roszaka na Wiceprzewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

5) Panią Sylwię Zagórską na Wiceprzewodniczącą Komisji Rozwoju i Promocji Powiatu, 

6) Pana Włodzimierza Malinowskiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 

7) Pana Sławomira Hazaka na Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Woropaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC64258-CD45-4880-ACA3-E451E6F1AECA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/17/2024 RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2


		2024-05-15T15:22:10+0200




